人文与艺术学院 2022-2023 年度校级优秀硕士论文暨省级优秀硕士论文初评推荐结果公示

根据《中国矿业大学关于开展 2022-2023 年度校级优秀博士硕士学位论文评选工作的通知》相关要求，经人文

与艺术类分学位评定委员会评审，决定推选以下硕士论文参加 2022-2023 年度校级优秀硕士论文暨省级优秀硕士论

文评选，现将初评推荐名单公示如下，公示期 6 月 19 日-25 日。

若有异议，请向学院科研与研究生办公室反映，地点文 A110-1，电话 0516-83590669。

学号 姓名 专业名称 论文题目 导师姓名
学位类

别

是否推荐

校优

是否推

荐省优

TS20150065A31 邵兰婷 中国语言文学 蒋孔阳审美关系思想研究 陈长利 学硕 是 是

TS20150068A31 王富雪 中国语言文学 叶永烈科幻小说研究 孙慧 学硕 是 否

TS20150033P31 郝雨珠 法律（法学） 负有照护职责人员性侵罪司法适用研究 蔡士林 专硕 是 是

TS20150038P31 陆茗露 法律（法学）
网络环境下著作权侵权预防的司法考察及

路径调适
宗玲 专硕 是 否

TS20150007P31 李浩然 法律（非法学） 盗窃网络虚拟财产行为的刑法规制研究 宗玲 专硕 是 否

TS20150026P31 张乐乐 法律（非法学） 矿区生态修复责任主体制度研究 杨思留 专硕 是 否

TS20150081P31 王佳栋 音乐 徐国青铜钟研究及其现代应用探索 朱国伟 专硕 是 否

TS20150091P31 职荧君 美术 归纳与简化——油画人物中的造型研究 张红江 专硕 是 是

人文与艺术学院

2023 年 6月 19 日